АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  »  20  года №

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Администрации города

Горно-Алтайска от 2 мая 2024 года № 55

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Горно-

Алтайска от 2 мая 2024 года № 55 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление социальных выплат молодым семьям на

приобретение (строительство) жилья» и отмене некоторых

постановлений Администрации города Горно-Алтайска» следующие

изменения:

а) в разделе 9:

в абзаце первом подпункта «а» пункта 20 слова «Постановлением

Правительства Республики Алтай от 14 марта 2023 года № 96 «О мерах

по реализации основного мероприятия «Улучшение жилищных

условий молодых семей» государственной программы Республики

Алтай «Развитие жилищно-коммунального и транспортного

комплекса» (далее - Правила № 96)» заменить словами

«Постановлением Правительства Республики Алтай от 8 мая 2024 года

№ 184 «О мерах по реализации регионального проекта «Улучшение

жилищных условий молодых семей» государственной программы

consultantplus://offline/ref=A157EE673DD3B07D4AA8F9204FD1521E92E9D74CB3DC8FE9912D33005BEA94D5989A35951C1129DE859EB3uFs5I

 2

Республики Алтай «Развитие жилищно-коммунального комплекса» и

признание утратившими силу некоторых постановлений Правительства

Республики Алтай» (далее - Правила № 184)»;

в абзаце втором подпункта «а» пункта 20 слова «Правилам № 96»

заменить словами «Правилам № 184»;

в абзаце первом подпункта «б» пункта 20 слова «Правил № 96»

заменить словами «Правил № 184»;

в абзаце втором подпункта «б» пункта 20 слова «Правилам № 96»

заменить словами «Правилам № 184»;

в абзаце пятом подпункта «б» пункта 20 слова «Правил № 96»

заменить словами «Правил № 184»;

в абзаце шестом подпункта «б» пункта 20 слова «Правил № 96»

заменить словами «Правил № 184»;

в абзаце девятом подпункта «б» пункта 20 слова «Правил № 96»

заменить словами «Правил № 184».

б) в подпункте «б» пункта 30 раздела 11 слова «Правил № 96»

заменить словами «Правил № 184».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со

дня подписания настоящего Постановления опубликовать его на

официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет», а так же в течение 15-ти календарных дней -

в газете «Вестник Горно-Алтайска».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска                     О.А. Сафронова

Е.А. Сюремеев

Т.В. Сеткина

А.М. Тайлунова

Гончарова Ю.В., 2-54-85